
 
 

UCHWAŁA NR  XVII/101/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 908 307,96 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 908 307,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 157 515,93 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 732 555,02 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 575 039,09 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 750 792,03 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 750 792,03zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 
1 177 419,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
1 122 442,68 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 54 977,05 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 11 „Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9917



§ 7. Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych” do 
uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9917



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XVII/101/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 34 937 097,03 0,00 499 886,00 35 436 983,03 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 457 246,76 0,00 499 886,00 1 957 132,76 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 457 246,76 0,00 499 886,00 1 957 132,76 

801   Oświata i wychowanie 6 549 073,09 0,00 47 430,00 6 596 503,09 
 80115  Technika 263 164,80 0,00 38 530,00 301 694,80 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 720,30 0,00 210,00 930,30 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

112 960,00 0,00 7 520,00 120 480,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 743,96 0,00 20 000,00 42 743,96 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 395,74 0,00 10 000,00 33 395,74 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 940,00 0,00 800,00 2 740,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 294 569,27 0,00 8 900,00 303 469,27 
  0690 Wpływy z różnych opłat 125 031,72 0,00 8 900,00 133 931,72 

852   Pomoc społeczna 11 577 787,45 0,00 118 048,00 11 695 835,45 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 433 330,05 0,00 118 048,00 11 551 378,05 
  0830 Wpływy z usług 9 367 453,16 0,00 95 386,00 9 462 839,16 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 600,00 0,00 3 000,00 9 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 442,56 0,00 19 662,00 102 104,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 058 529,89 -20 688,04 72 432,00 2 110 273,85 
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 63 632,00 63 632,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 63 632,00 63 632,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9917



 85333  Powiatowe urzędy pracy 592 137,99 -20 688,04 8 800,00 580 249,95 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 4 000,00 0,00 1 800,00 5 800,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 124 556,05 -20 688,04 0,00 103 868,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 880 000,00 0,00 189 000,00 1 069 000,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 548 500,00 0,00 180 000,00 728 500,00 
  0830 Wpływy z usług 390 000,00 0,00 60 000,00 450 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 0,00 5 000,00 10 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 131 000,00 0,00 100 000,00 231 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 120 000,00 0,00 9 000,00 129 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 0,00 9 000,00 34 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 800,00 0,00 2 200,00 12 000,00 
 92195  Pozostała działalność 9 800,00 0,00 2 200,00 12 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 800,00 0,00 2 200,00 12 000,00 

bieżące razem: 117 795 484,12 -20 688,04 928 996,00 118 703 792,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 271 946,65 0,00 0,00 9 271 946,65 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 791 744,43 0,00 0,00 10 791 744,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 128 587 228,55 -20 688,04 928 996,00 129 495 536,51 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 853 114,63 0,00 0,00 9 853 114,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9917



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XVII/101/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 029 564,55 1 034 306,50 1 034 306,50 0,00 1 034 306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 258,05 3 995 258,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 802,00 -429 802,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 599 762,55 1 034 306,50 1 034 306,50 0,00 1 034 306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565 456,05 3 565 456,05 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 911 758,05 916 500,00 916 500,00 0,00 916 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 258,05 3 995 258,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 802,00 -429 802,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 4 481 956,05 916 500,00 916 500,00 0,00 916 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565 456,05 3 565 456,05 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 281 188,23 1 224 515,00 1 222 515,00 846 515,00 376 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 56 673,23 56 673,23 31 673,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 237,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 237,09 -25 237,09 -25 237,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 1 255 951,14 1 224 515,00 1 222 515,00 846 515,00 376 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 31 436,14 31 436,14 6 436,14 0,00 0,00 
przed 
zmianą 371 441,23 339 768,00 339 768,00 75 768,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 673,23 31 673,23 31 673,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 237,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 237,09 -25 237,09 -25 237,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 346 204,14 339 768,00 339 768,00 75 768,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 436,14 6 436,14 6 436,14 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 161 350,54 18 231 228,34 17 366 188,92 13 208 949,85 4 157 239,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 930 122,20 930 122,20 343 497,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 19 043 550,54 18 233 428,34 17 368 388,92 13 208 949,85 4 159 439,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 810 122,20 810 122,20 343 497,98 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 474 190,13 14 887 565,91 14 830 665,91 12 082 760,13 2 747 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 586 624,22 586 624,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 354 190,13 14 887 565,91 14 830 665,91 12 082 760,13 2 747 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 466 624,22 466 624,22 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 050,00 71 050,00 66 050,00 11 050,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 73 250,00 73 250,00 68 250,00 11 050,00 57 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9917



przed 
zmianą 52 493 944,04 50 713 086,65 43 078 675,67 37 235 838,53 5 842 837,14 1 468 272,00 404 633,20 5 761 

505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 430,00 187 430,00 146 430,00 99 000,00 47 430,00 40 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 663 874,04 50 883 016,65 43 207 605,67 37 334 838,53 5 872 767,14 1 508 272,00 405 633,20 5 761 
505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 309 205,51 1 309 205,51 1 302 107,51 1 191 884,78 110 222,73 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80105  Przedszkola specjalne 
po zmianach 1 349 205,51 1 349 205,51 1 342 107,51 1 231 884,78 110 222,73 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 593 495,55 16 593 495,55 16 488 895,55 13 579 559,28 2 909 336,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 530,00 38 530,00 38 530,00 0,00 38 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 632 025,55 16 632 025,55 16 527 425,55 13 579 559,28 2 947 866,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 468 272,00 1 468 272,00 0,00 0,00 0,00 1 468 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po zmianach 1 508 272,00 1 508 272,00 0,00 0,00 0,00 1 508 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 321 969,74 7 321 969,74 7 314 569,74 6 467 716,14 846 853,60 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 305 469,74 7 305 469,74 7 297 069,74 6 467 716,14 829 353,60 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 381 478,25 381 478,25 381 478,25 314 655,25 66 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 400 478,25 400 478,25 400 478,25 333 655,25 66 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 459 392,98 3 459 392,98 3 407 015,78 2 621 495,97 785 519,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 3 468 292,98 3 468 292,98 3 415 915,78 2 621 495,97 794 419,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 087 763,98 1 087 763,98 1 073 567,98 984 456,61 89 111,37 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80144  Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 
po zmianach 1 127 763,98 1 127 763,98 1 113 567,98 1 024 456,61 89 111,37 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 944 241,61 12 608 744,41 12 590 014,41 10 536 086,47 2 053 927,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 680,00 181 680,00 181 680,00 55 294,00 126 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 13 125 921,61 12 790 424,41 12 771 694,41 10 591 380,47 2 180 313,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 788 825,37 11 453 328,17 11 446 878,17 9 550 238,60 1 896 639,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 048,00 118 048,00 118 048,00 11 662,00 106 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 11 906 873,37 11 571 376,17 11 564 926,17 9 561 900,60 2 003 025,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 103 120,17 1 103 120,17 1 099 120,17 971 147,87 127 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 632,00 63 632,00 63 632,00 43 632,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 166 752,17 1 166 752,17 1 162 752,17 1 014 779,87 147 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 134 578,14 4 898 678,14 3 408 312,69 2 944 987,04 463 325,65 192 000,00 4 700,00 1 293 

665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 888,04 -11 888,04 -11 888,04 -11 888,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9917



po zmianach 5 122 690,10 4 886 790,10 3 396 424,65 2 933 099,00 463 325,65 192 000,00 4 700,00 1 293 
665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 283 578,44 3 283 578,44 3 132 079,69 2 760 537,00 371 542,69 0,00 4 700,00 146 798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 888,04 -11 888,04 -11 888,04 -11 888,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 3 271 690,40 3 271 690,40 3 120 191,65 2 748 648,96 371 542,69 0,00 4 700,00 146 798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 599 603,59 11 599 603,59 11 483 965,59 9 309 933,50 2 174 032,09 0,00 115 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 689 603,59 11 689 603,59 11 573 965,59 9 349 933,50 2 224 032,09 0,00 115 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 747 170,26 5 747 170,26 5 726 003,86 4 580 496,52 1 145 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 40 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 829 170,26 5 829 170,26 5 808 003,86 4 620 496,52 1 187 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 241 078,25 1 241 078,25 1 241 078,25 928 639,89 312 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 249 078,25 1 249 078,25 1 249 078,25 928 639,89 320 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 959 640,73 5 959 640,73 2 638 602,00 438 602,00 2 200 000,00 0,00 1 391 915,00 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 133,06 269 133,06 0,00 0,00 0,00 0,00 269 133,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 6 228 773,79 6 228 773,79 2 638 602,00 438 602,00 2 200 000,00 0,00 1 661 048,06 1 929 
123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 147 240,73 4 147 240,73 926 202,00 438 602,00 487 600,00 0,00 1 291 915,00 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 133,06 269 133,06 0,00 0,00 0,00 0,00 269 133,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 416 373,79 4 416 373,79 926 202,00 438 602,00 487 600,00 0,00 1 561 048,06 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121 000,00 121 000,00 116 000,00 57 230,00 58 770,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 152 500,00 152 500,00 147 500,00 57 230,00 90 270,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 56 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 127 500,00 127 500,00 127 500,00 56 000,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 130 515 440,31 116 602 

518,57 102 723 845,43 81 825 797,99 20 898 
047,44 1 826 322,56 2 597 416,20 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 912 921,74 13 912 
921,74 612 841,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -604 427,13 -29 388,04 -29 388,04 -11 888,04 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -575 039,09 -575 039,09 -25 237,09 0,00 0,00 
zwiększenie 761 943,06 761 943,06 451 810,00 194 294,00 257 516,00 40 000,00 270 133,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 130 672 956,24 117 335 

073,59 103 146 267,39 82 008 203,95 21 138 
063,44 1 866 322,56 2 867 549,26 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 337 882,65 13 337 
882,65 587 604,12 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9917



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XVII/101/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana plany wydatków inwestycyjnych 

600   Transport i łączność 3 995 258,05 - 429 802,00 3 565 456,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 995 258,05 - 429 802,00 3 565 456,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 807 258,05 - 429 802,00 3 377 456,05 

   
Remont drogi powiatowej 2516E w miejscowości Marynki i remont drogi 
powiatowej 2540E w miejscowości Tolów 429 802,00 - 429 802,00 0,00 

710   Działalność usługowa 56 673,23 - 25 237,09 31 436,14 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 31 673,23 - 25 237,09 6 436,14 

  
6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

31 673,23 - 25 237,09 6 436,14 

   Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 31 673,23 - 25 237,09 6 436,14 
750   Administracja publiczna 930 122,20 - 120 000,00 810 122,20 

 75020  Starostwa powiatowe 586 624,22 - 120 000,00 466 624,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 794,22 - 120 000,00 168 794,22 

   Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 120 000,00 - 120 000,00 0,00 
Razem 13 912 921,74 - 575 039,09 13 337 882,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9917



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XVII/101/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

54 977,05 0,00 54 977,05 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 117 400,00 0,00 117 400,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 873 234,71 - 750 792,03 1 122 442,68 

 Razem: 2 045 611,76 Razem: -750 792,03 Razem: 1 294 819,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9917



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XVII/101/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

Dochody Wydatki 
D
z. 

Rozdz
. Treść 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

01.01.2025 r. Plan zmniejsz
enie 

zwiększeni
e 

plan po 
zmianie Plan  zmniejsz

enie 
zwiększen

ie plan po zmianie 

Stan środków 
obrotowych na 
31.12.2025 r. 

1 2 3 4 5    7    9 
80
1  Oświata i wychowanie 243 731,07 443 000,00 0,00 500,00 443 500,00 499 731,07 0,00 500,00 500 231,07 187 000,00 

 80115 Technika 101 164,80 221 500,00 0,00 0,00 221 500,00 230 664,80 0,00 0,00 230 664,80 92 000,00 
    ZSP Nr 1 w Łęczycy 101 164,80 221 500,00   221 500,00 230 664,80   230 664,80 92 000,00 
  § 0830  218 500,00   218 500,00      
  § 0920  3 000,00   3 000,00      
  § 2400      101 164,80   101 164,80  
  § 4110      4 000,00   4 000,00  
  § 4120      500,00   500,00  
  § 4170      24 000,00   24 000,00  
  § 4210      28 000,00   28 000,00  
  § 4240      6 000,00   6 000,00  
  § 4260      30 000,00   30 000,00  
  § 4270      12 500,00   12 500,00  
  § 4300      20 000,00   20 000,00  
  § 4360      1 000,00   1 000,00  
  § 4410      500,00   500,00  
  § 4430      2 000,00   2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9917



  § 4700      1 000,00   1 000,00  

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra  
kształcenia 
zawodowego 

142 566,27 221 500,00 0,00 500,00 222 000,00 269 066,27 0,00 500,00 269 566,27 95 000,00 

    CKZ w Piątku 142 566,27 221 500,00 0,00 500,00 222 000,00 269 066,27 0,00 500,00 269 566,27 95 000,00 
  § 0830  219 500,00   219 500,00      
  § 0920  2 000,00  500,00 2 500,00      
  § 2400      142 566,27   142 566,27  
  § 4110      1 800,00   1 800,00  
  § 4120      400,00   400,00  
  § 4170      20 000,00   20 000,00  
  § 4210      39 651,00  500,00 40 151,00  
  § 4260      32 800,00   32 800,00  
  § 4270      15 000,00   15 000,00  
  § 4300      13 500,00   13 500,00  
  § 4360      1 500,00   1 500,00  
  § 4480      1 500,00   1 500,00  
  § 4700      349,00   349,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9917



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XVII/101/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: 
Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 

podmiotowe przedmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750  Administracja publiczna 5 000,00   5 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  (dotacja 
dla organizacji pożytku publicznego) 5 000,00   5 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 71 050,56   71 050,56 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna                        Dotacja dla 
organizacji pożytku publicznego 

71 050,56   71 050,56 
801  Oświata i wychowanie 1 508 272,00 1 508 272,00   

 80116 Szkoły policealne 1 508 272,00 1 508 272,00   
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

180 000,00 180 000,00   

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej 

180 000,00 180 000,00   
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347 620,97   347 620,97 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  (dotacje dla 

beneficjentów Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków) 337 620,97   337 620,97 

 92195 Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego) 10 000,00   10 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 000,00   5 000,00 

 92695 Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego) 5 000,00   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9917



OGÓŁEM 2 116 943,53 1 688 272,00 0 428 671,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9917



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  XVII/101/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

 z tego: 
Dział Rozdział Treść 

 
ogółem dotacje 

podmiotowe przedmiotowe  celowe 
1 2 3  4 5 6  7 

710  Działalność usługowa  6 436,14    6 436,14 

 71012 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii (dotacja na zadanie 

inwestycyjne realizowane przez Związek Powiatów 
Województwa Łódzkiego) 

 
6 436,14    6 436,14 

851  Ochrona zdrowia  25 000,00    25 000,00 

 85111 Szpitale ogólne (dotacje na zakupy inwestycyjne 
realizowane przez ZOZ w Łęczycy)  

25 000,00   
 

25 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  12 000,00    12 000,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu Kutnowskiego z 
przeznaczeniem dla WTZ) 

 
12 000,00    12 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00    75 000,00 
 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca)  75 000,00    75 000,00 

OGÓŁEM  118 436,14    118 436,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9917


	UCHWAŁA NR  XVII/101/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana plany wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Zmiana planu dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych

		2025-10-28T12:51:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




